

Unser Preisverzeichnis auf einen Blick

Gebrauchtwagenverkauf (im Kundenauftrag):

bis 30.000 € brutto

ab 30.000 € brutto

ab 100.000 € brutto

Festpreise

1999,00 € brutto inkl. Mwst.

6,0% vom Verkaufspreis

5,0 % vom Verkantspreis

Pakete:

....

BASIC

PREMIUM

PREMIUM PLUS

monatlich ab

99,00 € brutto

149,00 € brutto

199,00 € brutto

Fahrzeugabmeldung

tatsächl.Verkaufspreis

30,00 € brutto

Hol- und Bringservice deutschlandweit (bei Vermittlung/Kauf über uns)

599,00 € brutto

Neuwagenanschluss- oder Gebrauchtwagengarantie

Je nach Modell:

ab 499,00 € pro Jahr

Fahrzeugaufbereitung (Lack, Polster, Scheiben, Motor, Kofferraum)

Je nach Modell:

ab 299,00 € bis 399,00 € brutto (SUV-Modelle)

DEKRA Zustandsbericht

ab 149,00 € brutto

Exportkennzeichen 14 Tage inkl. Versicherung

299,00 €brutto

Kurzzeitkennzeichen 5-Tage inkl. Versicherung für EU-Ausland

149,00 € brutto

Zulassungsservice Raum Freiburg

Zulassungsservice EM/OG/Lö

129,00 € brutto

179,00 € brutto

Preisliste Automobilagentur Bancevic

Stand:

12.02.2025